
UCHWAŁA NR XIII/52/16
RADY GMINY KOBYLIN-BORZYMY

z dnia 15 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu na realizację 
inwestycji drogowych na terenie Gminy Kobylin-Borzymy

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515, poz. 1045, poz. 1890/ oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych /Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877; z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130,  poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 
poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195/ Rada Gminy Kobylin-
Borzymy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w roku 2017 w kwocie 615 000,00 zł. (słownie: sześćset 
piętnaście tysięcy złotych) na realizację inwestycji drogowej planowanej przez Powiat Wysokomazowiecki.

2. Pomoc finansowa o której mowa w ust.  1 dotyczy zadania "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2052B 
Wysokie Mazowieckie - Kulesze Kościelne - Kobylin-Borzymy - dr. woj. Nr 671 i drogi powiatowej Nr 2047B dr 
kraj. S-8 Kobylin-Borzymy - Truskolasy Olszyna - dr. woj. nr 671 na nie przebudowanych dotychczas odcinkach."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylin-Borzymy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

KRZYSZTOF TARGOŃSKI

Id: FA97D282-D209-48B9-A807-9795B19DF054. Podpisany Strona 1




